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اگر چه چهارشنبه سوری یکی از کهن‌ترین 
مراسمات ما ایرانیان است و هر سال 
خانواده‌ها و اقوام را دور هم جمع می‌کند اما 
امسال متاسفانه با توجه به شیوع ویروس 
کرونا برگزار کردن چنین مراسمی می‌تواند 
خطرات زیادی را به دنبال داشته باشد. 

خطراتی که جبران ناپذیر خواهد بود.
کادر درمانی در خط مقدم 

مبارزه با کرونا
امسال باتوجه به شیوع ویروس کرونا در 
کشور و رسیدن شب چهارشنبه سوری 
باید با برگزار نکردن این مراسم کهن ایرانی 
کمکی به پرسنل درمان کشورمان کنیم 
چرا که علاوه بر شیوع بیشتر این ویروس 
اگر حادثه‌ای رخ دهد هم برای حادثه دیده 
ورود به مراکز درمانی خطرناک است و هم 
کادر درمانی این روزها در خط مقدم مبارزه 
با کرونا هستند و این صحیح نیست ما 
بخواهیم با یک ندانم کاری در چهارشنبه 
آخر سال زحمات این عزیزان را افزایش و 

تخت بیمارستان را اشغال کنیم.
اجازه برگزاری هیچ تجمعی را 

نخواهیم داد
سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ در آستانه فرا رسیدن 
چهارشنبه سوری با تاکید بر اینکه پلیس 
اجازه برگزاری هیچگونه تجمعی را در 
چهارشنبه‌سوری نخواهد داد گفت: برای 
چهارشنبه آخر سال چهار قرارگاه فجر، 
فتح، نصر و رمضان را راه‌اندازی کرده‌ایم 
و عوامل پلیس در این شب در تمام نقاط 
پایتخت در آمادگی کامل قرار دارند. ضمن 

اینکه از مدت‌ها قبل جلسات با صنوف 
و اتحادیه‌های مرتبط نیز برگزار شده و 
هشدارها و توصیه‌های لازم به این بخش‌ها 
نیز ارائه شده است. رییس پلیس پایتخت با 
اشاره به تاکیدات انجام شده در مورد حضور 
در خانه اظهارکرد:‌ درخواست پلیس از تمام 
مردم این است که در خانه بمانند. در این 
شب نیز پلیس اجازه برگزاری هیچگونه 
تجمعی را نخواهد داد و با برهم زنندگان 
نظم و امنیت نیز قاطعانه برخورد خواهیم 
کرد. رحیمی با بیان اینکه در روزهای اخیر 
در مجموع اقدامات انجام شده، شاهد 
افزایش هزار درصدی کشف مواد محترقه 
امسال در کشف مواد کم‌خطر آتش‌زا و البته و منفجره پرخطر در شهر بودیم، گفت: 

غیراستاندارد هم افزایشی ۱۰۰ درصدی 
داشتیم.

چهارشنبه سوری باعث شیوع 
بیشتر کرونا می‌شود

محمد رضوانی متخصص بیماری‌های 
پوستی است وی نیز در خصوص ارتباط 
سوختگی و کرونا، گفت: ویروس کرونا از 
طریق زخم‌های پوستی انتقال نمی‌یابد، 
شایع‌ترین راه انتقال ویروس کرونا از طریق 
تنفسی است که به شدت مسری محسوب 
می‌شود. رضوانی گفت: اگر کسی چهارشنبه 
سوری یک نفری اجرا کند مشکلی ندارد، اما 
معمولاً، چون چهارشنبه سوری بهانه‌ای 
برای دور هم جمع شدن و وقت بیشتری را 

در کنار عزیزانمان سپری کردن است، باعث 
شیوع بیشتر ویروس کرونا می‌شود.

برگزاری مراسم چهارشنبه سوری 
امسال جدا خطرناک است

دکتر پیمان صابریان رئیس مرکز اورژانس 
نیز با تاکید بر اینکه اگر قرار باشد مثل 
سال‌های گذشته در چهارشنبه سوری 
شاهد حوادثی مثل سوختگی و قطع عضو 
و.. باشیم با این وضعیت کار بیمارستان‌ها 
افزایش بسیاری پیدا می‌کند و با این شرایط 
شاید امکان هماهنگی وجود نداشته باشد. 
این موضوع را هم باید درنظر بگیریم که اگر 
فردی که دچار سوختگی یا قطع عضو شده 
است به بیمارستان منتقل شود در معرض 
خطر ابتلا به بیماری قرار می‌گیرد. علاوه 
بر این موضوع باید این را هم درنظر داشت 
که در صورتی که شهروندان برای برگزاری 
مراسم چهارشنبه سوری دور هم جمع شوند 
احتمال ابتلای آن‌ها افزایش می‌یابد، چرا که 
ممکن است هر یک از آن‌ها ناقل بیماری 

باشند اما علامتی نداشته باشند..
چهارشنبه‌سوری امسال یک 

صورت دیگری دارد
همچنین یک متخصص طب اورژانس 
درباره برگزاری مراسم چهارشنبه سوری 
گفت: چهارشنبه‌سوری امسال یک صورت 
دیگری دارد، در کنار خطراتی که هر سال 
متوجه این روز بود، امسال بسیار جدی‌تر 
است. او افزود: در این وضعیت که درگیر 
بیماری کرونا هستیم و باتوجه به شلوغی 
بیمارستان‌ها و خستگی و فشار مضاعفی 
که این روزها همه پرسنل درمان با آن 
درگیر هستند، اگر چهارشنبه سوری امسال 
مخاطراتی داشته باشد شرایط به شدت 

جدی‌تر است.

 اندر حکایت سرعت اینترنت ایران 
در روزهای پایانی سال

 سورپرایزی که جان همه را 
به لب رساند

لحظه شماری می‌کنم برای شبی که بخوابم و 
صبح بیدار شوم؛ ببینم کابوس کرونا تمام شده 
است. یا داروی آن را کشف کرده‌اند یا یک گوشه 
دنیا یک جور مامان درمانی توانسته کرونا را به 
زانو درآورد. راستش به همین اندازه دلم میخواد 
29 اسفند از راه برسد. 29 اسفند بشود و کابوس 
100 گیگابایت اینترنت رایگان تمام شود. قرار بود 
این 100 گیگابایت، من و تو را خانه نشین کند. 
به زبان بچه‌های آدم هر چه می گویند قرنطینه 
شوید می‌بینند جواب نمی‌دهد. این است که 
محمدجواد آذری جهرمی وزیر جوان، دوباره یکی 
از آن سورپرایزهای جالبش را رو می‌کند. یکی از 
اولین مسئولان و البته جوان‌ترین آن‌ها بود که 
برای تشویق مردم به قرنطینه خانگی فکر بکری 
کرد، کاری کرد کارستان و 100 گیگا بایت اینترنت 
رایگان بی زبان را ریخت توی حلق نت خانگی. شاید 
بتواند جوانان همسن و سال خودش، این سربازان 
گمنام و فدایی کرونا، را خانه نشین کند؛ بلکه حلقه 

شوم انتقال کرونا شکسته شود.
اندر مصیبت 100 گیگ اینترنت رایگان

بین اینهمه موج تکذیب و تأیید مسئولان 
و همه چیز آرام است های یکی و اوضاع اضطراری 
هست های یکی دیگر، نمی‌توان وزیر جوان را برای 
تدبیرش تحسین نکرد. از حق نگذریم اقدام خوبی 
بود؛ اما معلوم نیست چرا همیشه یک پای خر تدبیر 
در این مملکت لنگ است؟ )کاش اینجا یک ایموجی 
)شکلک( که مشغول تفکر است یا زیپ دهانش را 
کشیده می‌شد اینجا گذاشت(. ما زیرساخت‌های 
لازم برای اجرای چنین تصمیم مهمی را نداریم. به 
نقل از خبرگزاری ایسنا، تعداد مشترکین اینترنت 
پهن باند ثابت تا پایان خرداد سال 1398، از 9 
میلیون نفر گذشت و به 9 میلیون و 57 هزار و 
830 مشترک رسید. حالا به این جمعیت بالغ بر 
9 میلیون نفری 100 گیگ اینترنت رایگان بدهید 
که در خانه بمانند، واویلا می‌شود آقای وزیر! کاش 
به جای این تصمیم شورانگیز انقلابی به این نکته 
توجه می‌کردید که حجم ترافیک آنقدر بالا می‌رود 
که عملًا اینترنت به حدی کند می‌شود که جوانان 
خانه نشین حوصله‌شان سر برود و بزنند به سیم 
آخر و از قرنطینه خانگی خارج شوند. کاش قیمت 
اینترنت را مثلًا به یک سوم قیمت فعلی کاهش 
می‌دادید یا اینکه 20 گیگ اینترنت هدیه تا پایان 
اسفند و هر کسی تا پایان اسفند اینترنت خواست 
با یک رقم بسیار ناچیز بسته‌های اینترنتی را عرضه 
می‌کردید. متوجه تلاش صادقانه شما هستیم. 
اما بدون بسترسازی مناسب و فکر کردن به حجم 
ترافیکی که ایجاد می‌شود، این ره به ترکستان ختم 

خواهد شد.
نقشه‌هایی که با کندی اینترنت نقش 

بر آب شدند
کندی اینترنت یک معظل بزرگ برای مشاغلی شده 
که به هر ضرب و زوری بوده توانسته‌اند دورکاری 
کنند و رفت و آمد در سطح شهر را به حداقل ممکن 
برسانند. به خصوص در این هفته آخر اسفندماه 
مشکل کندی اینترنت برای این دسته از مشاغل به 
شدت خودنمایی می‌کند. از دورکاری‌ها که بگذریم، 
می‌رسیم به اقدام زیبای دیگری که برای قرنطینه 
خانگی انجام شده است. طی هفته گذشته سازمان 
اسناد و کتابخانه ملی ایران همسو با تمام تلاش‌های 
بسیج شده در کشور علیه ویروس کرونا، بیش از 
۲۳ هزار کتاب را برای مطالعه کودکان، نوجوانان و 
اولیای آنها با هماهنگی ناشرین روی سایت خود قرار 
داد. مشکل کجاست؟ کندی اینترنت! این کتابها 
باید دانلود شوند چه به صورت پی دی اف باشند چه 
به صورت کتابهای صوتی. سرعت پایین اینترنت 
عملًا اجازه دانلود و استفاده نمی‌دهد. دانلود فیلم 
از اینترنت هم که می‌توانست ایرانیان را در خانه نگه 
دارد از اواخر هفته گذشته تا کنون عملًا غیر ممکن 
شده است. حتی پخش آنلاین فیلم‌ها هم در هیچ وب 
سایتی میسر نیست. اغراق نیست؛ مجبوریم یک روز 
تمام وقت بگذاریم، شاید بتوانیم یک فیلم تقریباً 2 

ساعته را تماشا کنیم.
چرا صدا و سیمای ملی جور اینترنت را 

نمی‌کشد
یک سؤال مهم این است که نقش صدا و سیمای 
ملی که با بودجه ملی اداره می‌شود، برای کنترل 
بحران فعلی چیست؟ صدا و سیما در عین ناباوری 
و بی مسئولیتی در چنین وضعیت بحرانی در حال 
پخش آگهی‌های بازرگانی است که مردم را به خرید 
در فروشگاه‌های زنجیره‌ای پر تخفیف و حراجهای 
شب عید فروشگاه‌ها دعوت می‌کند!؟ در واقع چنین 
حرکات غیر مسئولانه‌ای تمام تلاش‌های وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات ایران، وزارت بهداشت و 
درمان و آموزش پزشکی، دولت و غیره برای قرنطینه 
مردم و کنترل شیوع کرونا را عقیم می‌گذارد. به جای 
فشار بر اینترنت که همیشه در ایران مسئله دار بوده، 
صدا و سیما می‌تواند به جای اینکه در نقطه مقابل 
این تلاشها قرار گیرد، با این جریانات همسو شود. 
فشار بر اینترنت ایران را می‌تواند با پخش برنامه‌هایی 
ک جذاب برای مردم جذاب است و نه مدیران 
سازمان، پخش فیلم‌هایی که نمی‌توانیم در سینما 
ببینیم یا از اینترنت دانلود کنیم؛ زحمت بکشند 
از شبکه‌های پر تعداد استانی و ملی پخش کنند. به 
این ترتیب صدا و سیمای ملی هم در سنتی حسنه، 
خانواده را در خانه گرد هم می‌آورد و هم به وظیفه 
ملی خود یعنی تلاش برای در خانه نگه داشتن مردم 
کمک می‌کند. و در آخر، کرونا را جدی بگیرید. کرونا 
سرماخوردگی نیست. لطفاً در خانه بمانید و زنجیره 

انتقال ویروس مرگ را بشکنید!
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تردد خودروها با پلاک غیر بومی ‌
در اصفهان ممنوع

نسل فردا / گروه جامعه:  در راستای مصوبه 
ستاد مقابله با بیماری کرونا استان اصفهان 
تردد خودروها با پلاک غیر بومی ممنوع شد. 
سرهنگ محمدی رییس پلیس راهنمایی و 
رانندگی استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: 
به منظور پیشگیری از انتشار ویروس کرونا از 
تردد خودروهای غیر بومی در سطح استان 
توسط پلیس جلوگیری می‌گردد ولی مشکل 
اصلی ما خودروهای بومی است چرا کهمتاسفانه 
همشهریان اصفهانی توصیه‌ها را اصلًا جدی 
نمی‌گیرند. لذا ضرورت اعمال اجباری محدودیت 
تردد برای تمامی خودروها در سطح استان باید 
اجرا و اطلاع رسانی شود. وی همچنین افزایش 
ترددهای درونشهری استان در روزهای اخیر 
را نگران کننده اعلام کرد و اذعان داشت: در 
چند روز اخیر شاهد افزایش تردد خودروها در 
شهر اصفهان و سایر شهرهای استان هستیم. 
لذا از شهروندان درخواست می‌شود فقط برای 
فعالیت‌های ضروری از منزل خارج شوند و ما 
توقع همکاری بیشتر از سوی مردم را داریم. 
سرهنگ محمدی افزود: هفته گذشته عدم تردد 
در معابر از سوی مردم رضایت بخش تر بود از 
همین رو درخواست می‌شود مردم برای سلامتی 
خود و سایرین به توصیه‌ها توجه کنند. وی در 
ادامه این مطلب را نیز خطاب به شهروندان خاطر 
نشان کرد که با بی احتیاطی در رانندگی فشار 
مضاعف به مراکز درمانی تحمیل نکنیم. وی گفت: 
بیشتر ظرفیت بیمارستان‌های استان به بیماران 
مبتلا به کرونا اختصاص یافته است. لذا در این 
شرایط اگر یک مصدوم ناشی از تصادف رانندگی 
به بیمارستانهای استان انتقال یابد، ضمن تحمیل 
کار مضاعف بر کادر درمان، احتمال درگیر شدن 
بیمار و خانواده وی به ویروس کرونا متصور است. 

کوتاه از جامعه 

بازنشستگان در انتظار اجرای همسان‌سازی حقوقعده‌ای هنوز کرونا را شوخی گرفته‌اند
مهر: مدیر بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری، با خطرناک توصیف کردن ویروس کرونا، تنها راه کنترل این بیماری را ماندن در 
خانه دانست. پیام طبرسی، در ارتباط با وضعیت شیوع بیماری کرونا در کشور و راه‌های کنترل این ویروس، نکات جالبی را مطرح کرد. 
وی در ابتدا با انتقاد از کسانی که این ویروس را شوخی گرفته‌اند و مشغول گشت و گذار هستند، گفت: شاید من این بیماری را بدون 
هیچ مشکلی رد کنم، اما این احتمال هست که افراد دیگری از من مبتلا شوند و این ویروس برای آنها خطرناک باشد. بنابراین، نباید این 
بیماری را شوخی بگیریم. طبرسی با عنوان این مطلب که تنها راه کنترل این بیماری، عدم حضور در اماکن عمومی و محل‌های تجمع 
است، افزود: تنها راه کنترل این ویروس، ماندن در خانه است. چون هیچ کدام از داروها و روش‌های درمانی که برای این بیماری مطرح 

می‌شود، هنوز به اثبات نرسیده است.

ایسنا: رئیس کانون عالی بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه تکلیف افزایش مستمری و 
همسان‌سازی حقوق بازنشستگان مشخص نشده است، گفت: بازنشستگان سالهاست منتظر اجرای قانون هستند. علی اصغر 
بیات گفت: در روزهای پایانی سال به سر می‌بریم و هنوز تکلیف مستمری بازنشستگان مشخص نشده است. وی با اشاره به اینکه 
بیش از ۶۳ درصد بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی حداقل بگیر هستند. ادامه داد: حداقل حقوق و مستمری که 
هیچ تناسبی با تورم موجود جامعه و افزایش سرسام آور هزینه‌های زندگی ندارد. واقعیت تلخی که بسیاری از این افراد را حتی 
پایین‌تر از میزان خط فقر قرار داده به نحوی که برای تهیه اقلام ضروری زندگی و تأمین مایحتاج اولیه خود در رنج و مشقت هستند 

و وضعیتی اضطراری دارند. 

عکس خبر 

ضد عفونی مقرهای انتظامی تهران بزرگ صبح شنبه در جهت مقابله و شیوع ویروس کورونا در سطح جامعه 
در نهاد های نظامی تهران بزرگ انجام شد.

 محمدرضا عباسی/ مهر

ضد عفونی کردن مقرهای انتظامی تهران بزرگ

درخواست پلیس از تمام مردم 
این است که در خانه بمانند. 
همچنین در این شب پلیس 
اجازه برگزاری هیچگونه 
تجمعی را نخواهد داد و با 

برهم زنندگان نظم و امنیت نیز 
قاطعانه برخورد خواهیم کرد

ایسنا: فرمانده عملیات مدیریت کرونا در کلانشهر تهران با تاکید بر ضرورت تحقق الزامات در 
خانه ماندن مردم و با تاکید بر اینکه اگر سطح مداخلات افزایش نیابد اپیدمی تا پایان خردادماه 
به طول می‌انجامد، گفت: ما با یک رخداد بسیار پیچیده بیولوژیک روبرو هستیم که تقابل با آن 
مانند یک جنگ تمام عیار فرسایشی است که ممکن است مدت آن هم طولانی‌تر از چیزی باشد 
که انتظار می‌رود. علیرضا زالی با بیان اینکه باید بیش از گذشته بحث کرونا و کویید ۱۹ در تهران 
جدی گرفته شود، اظهار کرد: ایران متاسفانه در شرایطی به استقبال این مهمان ناخوانده رفت که 
در عرصه جهانی این بیماری به پاندمی تبدیل شد. در سال‌های اخیر کمتر با واژه پاندمی و یا همه 

گیری جهانی رو به رو بودیم و این مسئله ابعاد موضوع را خیلی پیچیده‌تر می‌کند.
وی با بیان اینکه در روزهای آغازین این بیماری برخی حرف‌ها و اظهار نظرها متاسفانه باعث شد 
که مردم با سطح غیر متعارفی از تساهل با بیماری برخورد کنند و فکر کنند که کویید ۱۹ یک 
بیماری ساده مثل آنفولانزای فصلی است، تاکید کرد: متاسفانه این طور نیست و آماری که در 
کشور ایتالیا و کره جنوبی به دست آمده نشان می‌دهد که مرگ و میر این بیماری با آنچه در چین 
اعلام شد متفاوت است. وی با تاکید بر اینکه کروناویروس، ویروس بی رحمی است و بسیار هم 
سمج و فرصت طلب است، گفت: در کمترین فرصتی می‌تواند همه افراد را مبتلا کند، زیرا سرایت 
پذیری بالایی دارد و بسیاری از ابعاد بیولوژیک آن برای بشر ناشناخته است. ما با یک ویروس 
نوپدید بسیار عجیب غریب رو به رو هستیم که با بسیاری از ویروس‌های قبل از خودش متفاوت 
عمل می‌کند. فرمانده عملیات مدیریت کرونا در کلانشهر تهران یادآور شد: به نظر می‌رسد برخی 
از مسئولان اجرایی و اداری ما در کشور و در برخی از موارد مردم، جدیت و حساسیت موضوع را 
در نظر نگرفته‌اند و برخی از اظهارنظرها حاکی از آن است که شاید ما نتوانستیم مفاهیم مهم و 

حساسیت‌زای این بیماری را به سمع و نظر همه اعم از مردم و مسئولان برسانیم.

خبر روز
فرمانده مدیریت کرونا در کلانشهر تهران:

ریتم زندگی در تهران با اپیدمی کرونا همخوانی ندارد
آگهى مناقصه عمومى (دو نوبتى) 

شهردارى چهاردانگه در نظر دارد براساس ماده 5 آیین نامه مالى شهردارى ها نسبت به برگزارى مناقصه 
عمومى با مشخصات ذیل اقدام نماید. 

سپرده (ریال)مبلغ قرارداد (ریال)عنواننوع مناقصهردیف

زیرسازى، جدول گذارى و اجراى آسفالت به صورت مکانیزه مناقصه عمومى1
25,200,000,0001,260,000,000(حد فاصل روستاى کاظم آباد تا ابتداى بلوار ایران خودرو دیزل)

* کلیه متقاضیان مى توانند براى دریافت اسناد و مدارك مناقصه و ارائه پیشنهاد ظرف مدت 10 روز پس از درج 
آگهى نوبت دوم به آدرس: بزرگراه آیت اله سعیدى، چهاردانگه، خیابان حاجى احمد، پلاك 10، ساختمان مرکزى 

شهردارى، طبقه اول، واحد امور قراردادها مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 55279294-5 

1- هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.  توضیح:  
2- هزینه خرید اسناد مبلغ 1,000,000 ریال مى باشد. امور قراردادهاى شهردارى چهار دانگه 

شهردارى چهاردانگه
نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي

شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان -  امور تدارکات و انبارها

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمات  مورد نیاز خود به شرح ذیل را  از طریق 
مناقصه عمومى دو مرحله اي اجرا نماید.

موضوع مناقصه ردیف
شماره 
مناقصه

تاریخ بازگشایی 
پاکات مناقصه

ساعت بازگشایی 
پاکات مناقصه

مبلغ سپرده
شرکت درمناقصه(ریال)

تجدید مناقصه واگذاري کلان 1
1774/991399/01/2509:001,890,820,000شبکه هاي اجرایی 4شهرستان

2
تجدیدمناقصه اجراي پروژه هاي 
تبدیل سیم به کابل خودنگهدار 

(فلاورجان و فریدن)
1775/991399/01/259:301,406,500,000

مدت دریافت اسناد مناقصه: از روز  شنبه مورخ 99/01/05 تا پایان وقت اداري روز شنبه مورخ 99/01/16 در قبال فیش بانکی به 
مبلغ یکصدهزار ریال واریز شده بحساب جاري سپهرصادرات بشماره 0101673314007 بنام شرکت توزیع برق استان اصفهان

مدت تحویل پیشنهادات : از روز یک شنبه مورخ 99/01/17  به ترتیب جدول فوق تا ساعت 08/00 و 8/30  صبح روز دو شنبه 
مورخ 99/01/25 

محل تحویل پیشنهادات : اصفهان، چهار باغ بالا ،خیابان شریعتی، دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان
تضامین مورد قبول : پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را به صورت یکى از طرق ذیل:

 1)ضمانت نامه بانکی معتبر 2)ضمانتنامه صادره از موسسات بیمه گر و بیمه مرکزى 3)فیش واریزي به حساب جاري سپهر 
صادرات به شماره 0101673314007  به نام شرکت توزیع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش 

و سپرده هاي کمتر از میزان مقرر و چک شخصی ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
سایر توضیحات : 

1-هزینه درج آگهی مناقصه در صفحات  داخلی روزنامه هاي نسل فردا و نصف جهان بعهده برنده مناقصه می باشد.
2-اسناد و مدارك و اطلاعات کامل  این مناقصه به علت حجم بالاى اسناد به صورت CD در شرکت توزیع برق استان 
اصفهان امور تدارکات تحویل میگردد.  همچنین آگهی این مناقصه در سایت پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس
  http://iets.mporg.ir و سایت  اینترنتی معاملات توانیر به آدرس http://tender.tavanir.org.ir و سایت شرکت 

توزیع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسی می باشد .
تذکر1: به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاك گرفته شده با لاك 

غلطگیر و یا پیشنهاداتی که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.


